Oficio no 88/2018- CCJ

Ao Senhor
JOSÉ ROBERTO BEZSON
Diretor de Divisão da SABESP
Assis - SP.

Assunto: Convite

Senhor,

ESTADO DE SÃO PAULO

Assis, 16 de Fevereiro de 2018.

Temos a honra e a grata satisfação de cumprimentá-lo mui
cordialmente e convidá-lo, para comparecer, ou designar representante pertencente
à equipe técnica, à Reunião Ordinária da Comissão de Constituição e Justiça - CCJ,
no dia 1° de Março de 2018, quinta-feira, às 17h00m, nas dependências da Câmara
Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, n° 1001, para debater assuntos
referentes ao Projeto de Lei n° 20/2018, que "Autoriza o Município de Assis a
celebrar Convênio de Cooperação com o Estado de São Paulo, por intermédio da
Secretaria de Saneamento e Recursos Hídricos visando a gestão associada dos
serviços de saneamento básico, com a delegação, ao Estado, das competências
municipais de regulação, inclusive tarifária e de fiscalização dos serviços, e
autorizando a sua execução pela Companhia de Saneamento Básico do Estado de
São Paulo - SABESP, por intermédio de contrato de programa." (Projeto disponível
no site da Câmara).

No ensejo, expressamos estima e consideração.

Atenciosamente,

<vr~
I ---·~:ti

ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VÊNCIO- PR (}() rJP!.I- til-
Presidente da CCJ .,;:;;.rJft;,~o:f/1

1ft,~&~-

Rua José Bonifácio, D0 1001 - Assis/SP- CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br